
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 환경과 ~ 환경과

부서: 환경과
정책: 자연환경 보호
단위: 자연환경 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경과 16,175,968 15,515,148 660,820

국          3,025,000 3,025,000 0

분              5,112 5,112 0

도          3,455,000 3,439,600 15,400

군          9,690,856 9,045,436 645,420

자연환경 보호 253,459 253,459 0

국              7,000 7,000 0

도            113,500 113,500 0

군            132,959 132,959 0

자연환경 보호 253,459 253,459 0

국              7,000 7,000 0

도            113,500 113,500 0

군            132,959 132,959 0

생태·경관보전지역 관리 100,000 100,000 0

도            100,000 100,000 0

101 인건비 63,129 65,116 △1,987

도             63,129 65,116 △1,987

04 기간제근로자등보수 63,129 65,116 △1,987

  ○생태감시초소 운영(과목조정)                27,126             29,113          △1,987

    ―인부임                25,539             27,481          △1,942  경정 25,539,000

도             25,539 27,481 △1,942

    ―보험료                   587                632             △45  경정 587,000

도                587 632 △45

201 일반운영비 36,871 34,884 1,987

도             36,871 34,884 1,987

02 공공운영비 30,471 28,484 1,987

  ○공공요금및제세                 7,987              6,000            1,987

    ―생태전시관 등 전기요금(과목조정)
                6,787              4,800            1,987        경정 6,787,000

도              6,787 4,800 1,987

행정운영경비(허가과) 61,287 69,450 △8,163

인력운영비(허가과) 2,159 3,780 △1,621

인력운영비 2,159 3,780 △1,621

203 업무추진비 2,159 3,780 △1,621

04 부서운영업무추진비 2,159 3,780 △1,621

  ○부서운영업무추진비(허가과)                 2,159              3,780          △1,621  경정 2,159,000

기본경비(허가과) 59,128 65,670 △6,542

기본경비 59,128 65,670 △6,542

201 일반운영비 35,934 38,550 △2,616

01 사무관리비 32,965 34,400 △1,435

  ○일반수용비                27,965             29,400          △1,435

    ―복사용지 구입(240상자)                 3,065              4,500          △1,435  경정 3,065,000
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부서: 환경과
정책: 행정운영경비(허가과)
단위: 기본경비(허가과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 2,969 4,150 △1,181

  ○공공요금 및 제세                 2,969              4,150          △1,181

    ―등기우편(1,800매)                 2,969              3,150            △181

    ―일반우편(2,000매)                     0              1,000          △1,000

  경정 2,969,000

  경정 0

202 여비 22,000 25,920 △3,920

01 국내여비 22,000 25,920 △3,920

  ○기본업무 수행여비                22,000             25,920          △3,920  경정 22,000,000

405 자산취득비 1,194 1,200 △6

01 자산및물품취득비 1,194 1,200 △6

  ○의자                 1,194              1,200              △6  경정 1,194,000

수질환경 보전 514,668 477,768 36,900

도             29,100 14,100 15,000

군            485,568 463,668 21,900

공중화장실 관리 266,334 229,434 36,900

도             29,100 14,100 15,000

군            237,234 215,334 21,900

공중화장실 관리 208,134 201,234 6,900

201 일반운영비 48,200 41,300 6,900

02 공공운영비 36,700 29,800 6,900

  ○공공요금및제세                23,700             16,800            6,900

    ―공중화장실 전기요금                17,960             12,960            5,000

    ―공중화장실 상하수도요금                 5,740              3,840            1,900

  경정 17,960,000

  경정 5,740,000

지역 전통시장 화장실 개선사업 30,000 0 30,000

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○지역 전통시장 화장실 개선사업
               30,000                  0           30,000      30,000,000 * 1개소

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

폐기물 처리 및 자원화 13,962,119 13,880,619 81,500

국          2,981,000 2,981,000 0

분              5,112 5,112 0

도          3,189,000 3,188,600 400

군          7,787,007 7,705,907 81,100

폐기물의 자원화 51,200 50,200 1,000

분              5,112 5,112 0

도              6,000 5,600 400

군             40,088 39,488 600

농촌폐비닐수거장려금 15,000 14,000 1,000
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부서: 환경과
정책: 폐기물 처리 및 자원화
단위: 폐기물의 자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              6,000 5,600 400

군              9,000 8,400 600

301 일반보상금 15,000 14,000 1,000

도              6,000 5,600 400

군              9,000 8,400 600

12 기타보상금 15,000 14,000 1,000

  ○농촌폐비닐수거장려금                15,000             14,000            1,000  경정 15,000,000

도              6,000 5,600 400

군              9,000 8,400 600

자원순환센터의 효율적 운영 1,955,571 1,875,071 80,500

국            323,000 323,000 0

도             97,000 97,000 0

군          1,535,571 1,455,071 80,500

자원순환센터 운영 1,099,571 1,019,071 80,500

207 연구개발비 80,000 0 80,000

01 연구용역비 80,000 0 80,000

  ○상색 사후관리매립지 주변환경영향 종합보고
    서 작성용역(5년주기)                27,000                  0           27,000

  ○자원순환센터 1단계 사후관리매립지 주변환경
    영향 종합보고서 작성용역(5년주기)                53,000                  0           53,000

      27,000,000

      53,000,000

405 자산취득비 850 350 500

01 자산및물품취득비 850 350 500

  ○냉·온수기 구입                   500                  0              500  500,000

재무활동(환경과) 550,583 0 550,583

내부거래지출(환경과) 537,000 0 537,000

내부거래지출 537,000 0 537,000

701 기타회계전출금 537,000 0 537,000

01 기타회계전출금 537,000 0 537,000

  ○수질개선특별회계전출금(비점오염원저감시설
    설치)               375,000                  0          375,000

  ○수질개선특별회계전출금(환경친화적 청정산업
    의 지원)               162,000                  0          162,000

      375,000,000

      162,000,000

보전지출 13,583 0 13,583

보전지출 13,583 0 13,583

802 반환금기타 13,583 0 13,583

01 국고보조금반환금 1,102 0 1,102

  ○저공해 경유자동차 보급사업                   400                  0              400

  ○클린코리아 공공근로사업                   702                  0              702

  400,000

  702,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,508 0 11,508

  ○생태경관보전지역 관리                    92                  0               92

  ○생태계교란 야생식물(단풍잎돼지풀 등) 퇴치
    사업                   135                  0              135

  92,000

      135,000
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부서: 환경과
정책: 재무활동(환경과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○팔당특별대책지역내 청소선 운영비
                8,796                  0            8,796

  ○저공해 경유자동차 보급사업                   200                  0              200

  ○농촌폐비닐 수거장려금                 2,134                  0            2,134

  ○클린코리아 공공근로사업                   151                  0              151

      8,796,000

  200,000

  2,134,000

  151,000

03 과오납금등 973 0 973

  ○공공재활용기반시설 확충사업(08년 국비)
                  572                  0              572

  ○공공재활용기반시설 확충사업(08년 도비)
                  401                  0              401

      572,000

      401,000
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